RESOLVE:

PORTARIA N° 025/2025

o Presidente da Câmara Municipal de Amaraji/PE, no uso de suas atribuições legais

Art. 1°. Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de "Gerenciador Master" da unidade

jurisdicionada Câmara Municipal de Amaraji:

LIVIA FREITAS DA SILVEIRA ANDRADE

CPF n": 056.414.424-02

Art. 2°. Designar a pessoa abaixo qualificada como "Gerenciador Master" da unidade

jurisdicionada Câmara Municipal de Amaraji:

FERNANDA DAYANE SILVA DA SILVEIRA

Cargo: Secretária Geral

CPF n": 091.657.794-52

E-mail: lafaelle@live.fr

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AmarajilPE, 14 de abril de 2025.

Ozeas JoãldaSilva
Presidente da Câmara Municipal de Amaraji/PE

mailto:lafaelle@live.fr

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3